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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat I runda
Poznań, 23- - 24-3-2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2018-03-23 - 12:34 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SKRZYPCZAK, Adam 06 KS Warta Poznań 4:51.24 387
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.37 36.87 250m: 2:59.86 37.24 350m: 4:14.81 37.50

100m: 1:08.50 35.90 200m: 2:22.62 37.25 300m: 3:37.31 37.45 400m: 4:51.24 36.43

2. RYBACKI, Mateusz 06 KS Warta Poznań 5:21.45 287
50m: 36.78 36.78 150m: 1:59.04 41.23 250m: 3:21.71 41.32 350m: 4:42.47 39.39

100m: 1:17.81 41.03 200m: 2:40.39 41.35 300m: 4:03.08 41.37 400m: 5:21.45 38.98

3. BUDNY, Maksymilian 06 KS Warta Poznań 5:22.28 285
50m: 34.44 34.44 150m: 1:56.80 41.86 250m: 3:19.88 41.76 350m: 4:43.22 41.69

100m: 1:14.94 40.50 200m: 2:38.12 41.32 300m: 4:01.53 41.65 400m: 5:22.28 39.06

4. SZUBA, Oskar 06 KS Warta Poznań 5:34.98 254
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.85 42.92 250m: 3:25.57 43.44 350m: 4:51.94 43.40

100m: 1:16.93 40.72 200m: 2:42.13 42.28 300m: 4:08.54 42.97 400m: 5:34.98 43.04

5. WIŚNIEWSKI, Antoni 06 KS Warta Poznań 5:38.04 247
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.55 42.62 250m: 3:27.44 44.08 350m: 4:55.03 43.65

100m: 1:16.93 41.01 200m: 2:43.36 43.81 300m: 4:11.38 43.94 400m: 5:38.04 43.01

6. BOBKIEWICZ, Franciszek 06 UKS CITYZEN Poznań 5:48.14 226
50m: 38.14 38.14 150m: 2:07.77 45.77 250m: 3:38.35 45.05 350m: 5:08.56 44.47

100m: 1:22.00 43.86 200m: 2:53.30 45.53 300m: 4:24.09 45.74 400m: 5:48.14 39.58

7. KOBIERSKI, Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 5:48.24 226
50m: 39.64 39.64 150m: 2:08.91 45.13 250m: 3:38.82 44.82 350m: 5:07.36 43.45

100m: 1:23.78 44.14 200m: 2:54.00 45.09 300m: 4:23.91 45.09 400m: 5:48.24 40.88

8. DEPA, Piotr 06 Iuks 1 Poznań 5:48.92 225
50m: 39.40 39.40 150m: 2:08.02 43.84 250m: 3:37.71 44.59 350m: 5:08.51 44.77

100m: 1:24.18 44.78 200m: 2:53.12 45.10 300m: 4:23.74 46.03 400m: 5:48.92 40.41

9. GOŚCINIAK, Jan 06 MKP Astromal Leszno 5:50.45 222
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.12 45.62 250m: 3:39.29 45.96 350m: 5:10.45 45.50

100m: 1:22.50 43.92 200m: 2:53.33 45.21 300m: 4:24.95 45.66 400m: 5:50.45 40.00

10. GODLEWSKI, Maciej 06 KS Warta Poznań 5:52.35 218
50m: 37.66 37.66 150m: 2:10.29 46.82 250m: 3:39.90 44.29 350m: 5:10.57 44.53

100m: 1:23.47 45.81 200m: 2:55.61 45.32 300m: 4:26.04 46.14 400m: 5:52.35 41.78

11. GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 5:55.91 212
50m: 38.84 38.84 150m: 2:10.02 46.60 250m: 3:41.68 45.91 350m: 5:13.44 45.83

100m: 1:23.42 44.58 200m: 2:55.77 45.75 300m: 4:27.61 45.93 400m: 5:55.91 42.47

12. GÓRALCZYK, Borys 06 Iuks 1 Poznań 6:06.72 193
50m: 39.99 39.99 150m: 2:12.42 46.54 250m: 3:46.84 47.51 350m: 5:20.16 46.55

100m: 1:25.88 45.89 200m: 2:59.33 46.91 300m: 4:33.61 46.77 400m: 6:06.72 46.56

13. KSIUK, Kajetan 06 MKP Astromal Leszno 6:11.95 185
50m: 39.08 39.08 150m: 2:11.10 46.82 250m: 3:48.80 49.06 350m: 5:26.33 48.89

100m: 1:24.28 45.20 200m: 2:59.74 48.64 300m: 4:37.44 48.64 400m: 6:11.95 45.62

14. WAWRZYNIAK, Leon 06 Iuks 1 Poznań 6:15.26 180
50m: 41.51 41.51 150m: 2:16.16 48.70 250m: 3:53.45 48.48 350m: 5:29.82 47.25

100m: 1:27.46 45.95 200m: 3:04.97 48.81 300m: 4:42.57 49.12 400m: 6:15.26 45.44

15. STANECKI, Mateusz 06 Iuks 1 Poznań 6:20.83 173
50m: 41.19 41.19 150m: 2:17.26 48.85 250m: 3:54.93 49.17 350m: 5:33.04 48.87

100m: 1:28.41 47.22 200m: 3:05.76 48.50 300m: 4:44.17 49.24 400m: 6:20.83 47.79

16. TWARDY, Wojciech 06 UPKS Wodnik Rawicz 6:25.58 166
50m: 44.08 44.08 150m: 2:19.37 47.74 250m: 3:59.32 49.91 350m: 5:30.83 43.36

100m: 1:31.63 47.55 200m: 3:09.41 50.04 300m: 4:47.47 48.15 400m: 6:25.58 54.75

17. DROBNIK, Kacper 06 MKP Astromal Leszno 6:37.02 152
50m: 43.93 43.93 150m: 2:23.75 51.06 250m: 4:07.37 51.84 350m: 5:49.17 51.15

100m: 1:32.69 48.76 200m: 3:15.53 51.78 300m: 4:58.02 50.65 400m: 6:37.02 47.85
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat I runda
Poznań, 23- - 24-3-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. OGRODOWSKI, Mateusz 06 UKS CITYZEN Poznań 6:46.08 142
50m: 43.39 43.39 150m: 2:27.89 52.36 250m: 4:12.22 51.10 350m:

100m: 1:35.53 52.14 200m: 3:21.12 53.23 300m: 5:05.40 53.18 400m: 6:46.08

13 lat

1. SKOLASIŃSKI, Jakub 05 KS Warta Poznań 4:37.56 447
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.41 35.27 250m: 2:52.37 34.95 350m: 4:03.21 35.78

100m: 1:07.14 35.29 200m: 2:17.42 35.01 300m: 3:27.43 35.06 400m: 4:37.56 34.35

2. JANIAK, Jakub 05 MKP Astromal Leszno 4:51.98 384
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.04 37.54 250m: 3:03.29 38.23 350m: 4:17.88 36.56

100m: 1:09.50 36.86 200m: 2:25.06 38.02 300m: 3:41.32 38.03 400m: 4:51.98 34.10

3. MIKA, Kajetan 05 KS Warta Poznań 4:54.48 374
50m: 34.30 34.30 150m: 1:48.78 37.76 250m: 3:03.24 37.02 350m: 4:16.80 36.78

100m: 1:11.02 36.72 200m: 2:26.22 37.44 300m: 3:40.02 36.78 400m: 4:54.48 37.68

4. KOCZOROWSKI, Karol 05 KS Warta Poznań 4:55.77 369
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.24 38.12 250m: 3:04.82 37.76 350m: 4:21.27 38.21

100m: 1:11.12 37.43 200m: 2:27.06 37.82 300m: 3:43.06 38.24 400m: 4:55.77 34.50

5. KAMIŃSKI, Norbert 05 Uks Jedynka Kórnik 4:55.78 369
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.02 37.76 250m: 3:04.83 38.38 350m: 4:20.70 37.60

100m: 1:10.26 37.45 200m: 2:26.45 38.43 300m: 3:43.10 38.27 400m: 4:55.78 35.08

6. CEMPURA, Kamil 05 KS Posnania 4:58.63 359
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.25 37.58 250m: 3:03.62 39.17 350m: 4:21.91 39.02

100m: 1:08.67 36.20 200m: 2:24.45 38.20 300m: 3:42.89 39.27 400m: 4:58.63 36.72

7. CHAŁUPKA, Aleksander 05 KS Warta Poznań 5:00.06 353
50m: 34.42 34.42 150m: 1:49.98 38.03 250m: 3:06.78 38.51 350m: 4:23.18 38.25

100m: 1:11.95 37.53 200m: 2:28.27 38.29 300m: 3:44.93 38.15 400m: 5:00.06 36.88

8. ANDRZEJEWSKI, Jan 05 KS Warta Poznań 5:06.42 332
50m: 34.04 34.04 150m: 1:51.39 39.28 250m: 3:10.22 39.39 350m: 4:28.76 39.37

100m: 1:12.11 38.07 200m: 2:30.83 39.44 300m: 3:49.39 39.17 400m: 5:06.42 37.66

9. ZIEGLER, Maciej 05 MKP Astromal Leszno 5:08.76 324
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.73 40.19 250m: 3:12.82 39.44 350m: 4:31.43 39.10

100m: 1:13.54 38.43 200m: 2:33.38 39.65 300m: 3:52.33 39.51 400m: 5:08.76 37.33

10. KOZIK, Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 5:13.45 310
50m: 36.14 36.14 150m: 1:56.92 40.55 250m: 3:16.59 40.13 350m: 4:36.28 39.67

100m: 1:16.37 40.23 200m: 2:36.46 39.54 300m: 3:56.61 40.02 400m: 5:13.45 37.17

11. PIETRZAK, Mikołaj 05 KS Posnania 5:14.38 307
50m: 35.16 35.16 150m: 1:54.91 40.18 250m: 3:16.32 40.95 350m: 4:36.17 39.02

100m: 1:14.73 39.57 200m: 2:35.37 40.46 300m: 3:57.15 40.83 400m: 5:14.38 38.21

12. SZYMAŃSKI, Łukasz 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:15.46 304
50m: 34.00 34.00 150m: 1:51.86 39.76 250m: 3:14.61 42.00 350m: 4:36.51 41.54

100m: 1:12.10 38.10 200m: 2:32.61 40.75 300m: 3:54.97 40.36 400m: 5:15.46 38.95

13. FECHNER, Damian 05 KS Warta Poznań 5:15.66 304
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.67 40.47 250m: 3:16.66 40.46 350m: 4:37.65 40.16

100m: 1:15.20 39.94 200m: 2:36.20 40.53 300m: 3:57.49 40.83 400m: 5:15.66 38.01

14. KURENDA, Maksymilian 05 KS Posnania 5:23.19 283
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.46 41.29 250m: 3:22.22 42.10 350m: 4:44.88 40.48

100m: 1:17.17 40.26 200m: 2:40.12 41.66 300m: 4:04.40 42.18 400m: 5:23.19 38.31

15. SZYMAŃSKI, Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 5:28.16 270
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.69 41.51 250m: 3:24.45 42.98 350m: 4:48.84 42.01

100m: 1:18.18 41.20 200m: 2:41.47 41.78 300m: 4:06.83 42.38 400m: 5:28.16 39.32

16. ZAWIEJA, Stanisław 05 KS Posnania 5:32.63 259
50m: 37.61 37.61 150m: 2:02.37 43.03 250m: 3:28.51 42.83 350m: 4:54.44 42.64

100m: 1:19.34 41.73 200m: 2:45.68 43.31 300m: 4:11.80 43.29 400m: 5:32.63 38.19
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat I runda
Poznań, 23- - 24-3-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 5:34.00 256
50m: 38.00 38.00 150m: 2:02.44 42.64 250m: 3:27.74 42.73 350m: 4:51.71 42.07

100m: 1:19.80 41.80 200m: 2:45.01 42.57 300m: 4:09.64 41.90 400m: 5:34.00 42.29

18. TOKAREK, Cezary 05 UKS CITYZEN Poznań 5:35.11 254
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.50 41.18 250m: 3:31.67 44.98 350m: 4:56.58 40.02

100m: 1:21.32 44.39 200m: 2:46.69 44.19 300m: 4:16.56 44.89 400m: 5:35.11 38.53

19. STEFANIAK, Maciej 05 KS Warta Poznań 5:36.60 250
50m: 38.94 38.94 150m: 2:04.87 43.30 250m: 3:30.78 43.04 350m: 4:56.51 42.53

100m: 1:21.57 42.63 200m: 2:47.74 42.87 300m: 4:13.98 43.20 400m: 5:36.60 40.09

20. KOZANECKI, Paweł 05 KS Posnania 5:44.56 233
50m: 37.54 37.54 150m: 2:05.61 44.42 250m: 3:35.13 44.69 350m: 5:04.40 44.80

100m: 1:21.19 43.65 200m: 2:50.44 44.83 300m: 4:19.60 44.47 400m: 5:44.56 40.16

21. SZULCZEWSKI, Krzysztof 05 UKS CITYZEN Poznań 5:48.76 225
50m: 38.77 38.77 150m: 2:04.28 41.75 250m: 3:34.41 46.18 350m: 5:06.19 45.55

100m: 1:22.53 43.76 200m: 2:48.23 43.95 300m: 4:20.64 46.23 400m: 5:48.76 42.57

22. JAKUBIAK, Jakub 05 MKP Astromal Leszno 5:49.67 223
50m: 37.88 37.88 150m: 2:06.71 44.67 250m: 3:38.53 46.30 350m: 5:07.90 43.81

100m: 1:22.04 44.16 200m: 2:52.23 45.52 300m: 4:24.09 45.56 400m: 5:49.67 41.77

23. KURPISZ, Jędrzej 05 MKP Astromal Leszno 6:01.50 202
50m: 39.32 39.32 150m: 2:09.11 45.45 250m: 3:43.75 47.40 350m: 5:16.60 45.44

100m: 1:23.66 44.34 200m: 2:56.35 47.24 300m: 4:31.16 47.41 400m: 6:01.50 44.90

24. MAZUR, Adam 05 MKP Astromal Leszno 6:35.41 154
50m: 44.74 44.74 150m: 2:28.97 50.72 250m: 4:10.79 50.16 350m: 5:51.41 49.41

100m: 1:38.25 53.51 200m: 3:20.63 51.66 300m: 5:02.00 51.21 400m: 6:35.41 44.00

25. ROBASZKIEWICZ, Iwo 05 KS Posnania 6:48.75 140
50m: 43.04 43.04 150m: 2:25.34 52.62 250m: 4:11.68 53.65 350m: 5:58.08 53.29

100m: 1:32.72 49.68 200m: 3:18.03 52.69 300m: 5:04.79 53.11 400m: 6:48.75 50.67

26. JAWORSKI, Wiktor 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:52.01 136
50m: 41.57 41.57 150m: 2:22.08 52.08 250m: 4:08.60 54.51 350m: 5:59.68 55.24

100m: 1:30.00 48.43 200m: 3:14.09 52.01 300m: 5:04.44 55.84 400m: 6:52.01 52.33

27. SEWIŁO, Mikołaj 05 KS Posnania 6:53.60 135
50m: 47.76 47.76 150m: 2:34.31 52.53 250m: 4:20.41 53.17 350m: 6:06.65 53.66

100m: 1:41.78 54.02 200m: 3:27.24 52.93 300m: 5:12.99 52.58 400m: 6:53.60 46.95

28. KAŃDUŁA, Mikołaj 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 7:36.87 100
50m: 44.03 44.03 150m: 2:36.68 58.76 250m: 350m: 6:36.90 1:00.82

100m: 1:37.92 53.89 200m: 300m: 5:36.08 400m: 7:36.87 59.97

NIE UK. OSZTYNOWICZ, Adam 05 KS Posnania
50m: 42.24 42.24 150m: 2:16.95 47.34 250m: 3:54.46 48.68 350m: 5:28.12 48.18

100m: 1:29.61 47.37 200m: 3:05.78 48.83 300m: 4:39.94 45.48 400m:


